UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Entomologia da Universidade Federal  de

Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA NO  082/2024 - Programa de

Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE/CAPES

Resolve:

Homologar o resultado do processo de seleção:

Candidata aprovada: Ana Paula Ananias Antunes.

Lavras, 23 de janeiro de 2024

Profa. Rosangela Cristina Marucci
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE SELEÇÃO DO

PDSE/CAPES

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

		2025-01-28T13:25:46-0300